
Všetkým 

OZNAM: 

Verejnému obstarávateľovi bola doručená žiadosť o vysvetlenie. Z dôvodu nutnosti spracovať vysvetlenie sa 

rozhodol verejný obstarávateľ upraviť lehotu na predkladanie ponúk.  

V zmysle uvedeného verejný obstarávateľ predĺžil lehoty nasledovne: 

  

Lehota na predkladanie ponúk  

Pôvodná lehota: 17.02.2023 o 08:00 hod. 

 Nová lehota:      23.02.2023 o 08:00 hod 
 

Lehota na otváranie ponúk  

 Pôvodná lehota: 17.02.2023  o 10:00 hod 

 Nová lehota:      23.02.2023 10:00 hod 

 

Klokočov, 12.02.2023 


